

Titel	Version	Author
Utlysningsinformation Stipendium till Ann-Britt Ivarssons minne	1.0	LI

# Utlysningsinformation

## Stipendium till Ann-Britt Ivarssons minne

### Bakgrund

Stipendiet till Ann-Britt Ivarssons minne instiftades 2021 i samverkan mellan den ideella föreningen Ann-Britts minnesfond och Institutionen för hälsovetenskaper (HV) vid Örebro universitet (ORU) för att uppmärksamma och uppmuntra utvecklingen av ämnet arbetsterapi och arbetsterapeutprofessionen.

Ann-Britt Ivarsson var professor i arbetsterapi vid Örebro universitet och hon ägnade sitt yrkesliv åt att, genom undervisning och forskning, studera och främja meningsfulla aktiviteter för personer med nedsatt aktivitetsförmåga.

### Behöriga att söka

Stipendiet delas ut en gång/år och behöriga nominerade/sökande är legitimerade arbetsterapeuter som verkar i Örebro län.

Stipendiet kan antingen tilldelas legitimerad arbetsterapeut som nomineras av någon annan för en insats man har gjort eller sökas av legitimerad arbetsterapeut för att utveckla/genomföra ett planerat projekt. I båda fallen gäller att genomförd eller kommande insats/projekt syftar till att:

- utveckla eller införa nya metoder för att bidra till ökad aktivitet och delaktighet för personer med nedsatt aktivitetsförmåga, alternativt
- belysa aktivitetsbegreppet och/eller meningsfulla aktiviteter betydelse för hälsa

Stipendiet kan även tilldelas flera arbetsterapeuter i grupp. I detta fall skall en huvudnominerad eller huvudansökande anges.

### Prissumma

Stipendiets prissumma är på 20 000 SEK.

### Ansökningsförfarande

Ansökan till 2022 års stipendium görs på blankett som är tillgänglig att ladda ned på föreningens webbplats <https://www.annbrittsminnesfond.se/>

Senaste ansökningsdatum är den 15 september 2022.

### Meddelande mottagare av stipendium

Mottagaren av stipendiet meddelas via mail eller telefon senast 15 oktober 2022.

### Utdelning av pris

Stipendiet delas ut vid arbetsterapeuternas utbildningsdag som hålls årligen i november.